
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 2 300 000 €
Reference: R4958509  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 197m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento nádherný přízemní apartmán se nachází v pres0žní oblas0 Doncella Beach v Esteponě a nabízí jedinečnou
kombinaci luxusu a pohodlí. Apartmán se nachází v první linii u pláže, má přímý přístup k moři a je v těsné blízkos0
živého centra města Estepona, vyhlášených golfových hřišť, přístavu a řady obchodů, škol a restaurací. Apartmán je
součástí uzavřené komunity, která zajišťuje soukromí a bezpečnost s 24hodinovým dohledem. 

Rozloha nemovitos0 je působivých 197 m², z toho 117 m² je věnováno pečlivě navrženému interiéru a soukromé
zahradě. Byt nabízí tři prostorné ložnice a tři moderní koupelny, které jsou dokončeny ve vynikajícím standardu. 
Tento byt byl přestavěn ze dvou samostatných apartmánů a má dvě kuchyně. 
Obyvatelé mohou využívat bohaté společné vybavení, včetně krásně upravené zahrady, velkého bazénu, plně vybavené
posilovny, sauny a vířivky, promenády a fantas0cké restaurace. Výhodou nemovitos0 jsou také tři podzemní parkovací
stání a dva soukromé úložné prostory. 
Díky své poloze u pláže, vynikajícímu stavu a blízkos0 základní občanské vybavenos0 je tato nemovitost ideální volbou
pro ty, kteří hledají luxusní pobřežní životní styl v jedné z nejvyhledávanějších oblastí Estepony.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	2 300 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


